广州市番禺区财政局文仵

番财预 E2017〕 1号

广帅市番禺区财政局关于下达⒛17年
财政预算支出指标的通知

区属各有关单位:

番禺区 2017年财政预算收支计划草案业经区第十七届人民

代表大会第二次会议审议通过,现将有关预算支出执行指标下达

给你们 (具体详见附表 )。 请本着厉行节约和专款专用的原则,严

格按照预算资金性质有计划地合理安排使用预算资金。

辽年
J砩

zO17年财政预算内支出指标汇总表

功能分类科目名称

工资福利支出
对个人和家庭的补

工资福利支出 商品和服务支

318.847.64

大写:柒佰叁拾叁万零肆佰玖拾叁元玖角肆分

---i·

ˉ

单位:洛浦中学

科 目编

码
预算科目 项目名称

源

型

来

类 内容

财政核定金额

合计 本年预算 上年结转

合计 733,367,90 628.550.00 104,817,90

2050203 初中教育
补充办公经费 (租金
收入扳环 )

区级 历年租金收入结余 7,773,70 7,773,70

2050203 初中教育
返还指定用途项目
榴 赠 咨 全 ‘卜钰 、

区级 上年结转返还2013年指定用途项目捐赠资金 (区补助专款) l,095.00 l,095,00

zO50203 初中教育 特殊教育学校学生
公用经费和课本费

区级
zO16年特殊教育学校学生公用经费和课本费 (2016年区补助专
款 )

20,850,00 20,850.00

2050203 初中教育 学校后勤人员补助 区级 上年结转学校后勤经费 (街负担部分) (zO16年街安排 ) 14,029,60 14,029.60

2050203 初中教育 学校后勤人员补助 区级 上年结转学校后勤人员补助 (2016年区补助款 ) 14.029.60 14,029,60

⒉050999
其他教育费附加安

排的支出
返还各镇街教育费

附加
区级 洛浦中学空调采购项目 47,040,00 47,040,00

2050999
其他教育费附加安
排的支出

教育费附加部分学
校公用经费补助

区级 (一般返还 )2015年返还公用经费 (⒛ 16年区补助专款 ) 368,500,00 368,500,00

2050999
其他教育费附加安

排的支出
教育费附加部分学

校公用经费补助
区级 zO16年捐资助学资金返还公用经费 (⒛ 17年区补助专款 ) 260,050.00 260,050,00

大写:柒拾叁万叁仟叁佰陆拾柒元玖角正

zO17年预算内顼目支出指标明细表

第1页 ;共 1页